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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

58

En anställd svarar

Bransch: Internrevision
Medlemmar i Sverige: 650 (globalt 165 000)
Rekryterar (inriktning): T.ex. revision, marknadsföring, finans, skatterätt.
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Internrevisorerna, 
IIA Sweden

Kontaktperson: Janne Rehnberg 
och Guidon Berggren

E-post: guidon.berggren@kpmg.se 

Namn: Malin Svensson, Internrevisor

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste med att arbeta som internrevisor är att jag dagligen möter nya 
utmaningar och samverkar i nätverk med anställda över hela Sverige. Genom 
IIA får jag möjligheten att träffa internrevisorer som arbetar på företag inom 
väldigt olika branscher och tillsammans kan vi utbyta erfarenheter och stötta 
varandra i vardagens utmaningar. 

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Det jag har haft mest nytta av från min studietid är att analysera en stor mängd 
insamlad information och att kunna dra slutsatser från den. Detta är viktiga 
egenskaper när man arbetar som internrevisor. Utöver det har alla de kontakter 
jag bundit genom olika sociala engagemang gjort att jag har ett bra nätverk 
som gör mitt arbete roligare och att jag vet personer att kontakta i olika frågor.

Varför ska jag besöka er monter?
Ni ska besöka vår monter för att få massa spännande information om ett yrke 
som inte är så känt bland studenter idag. Vi ser en ljus framtid för yrket och 
tror att internrevision kommer bli mer och mer eftertraktat i samband med 
revisionspliktens eventuella avskaffande och nya regelkrav. Kom och hör mer 
om vad vi gör i vårt dagliga arbete!

Internrevisorerna är den svenska branschorganisa-
tionen för yrkesverksamma internrevisorer. Organi-
sationen grundades 1951 och har ca 650 medlemmar 
från 150 svenska organisationer och företag. Vi är 
en del av ”The Institut of Internal Auditors (IIA)”.

IIA har en viktig roll i den globala utvecklingen av 
ägarstyrning, riskhantering och den interna styrningen 
och kontrollen och leder utvecklingen av internrevi-
sion som profession genom utbildning, utveckling, 
forskning och teknisk rådgivning för internrevisorer 
över hela världen samt certifiering av yrkesverksamma 
internrevisorer genom CIA-certifiering (Certified 
Internal Auditor).


